
Campionato Italiano Quad Rd 4 QX1_Sport - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 1 TURRINI P. 22:13.229
Tempo gara

1 2:04.393 16:38:31.745

2 1:50.542 16:40:22.287

3 1:49.093 16:42:11.380

4 1:48.500 16:43:59.880

5 1:48.846 16:45:48.726

6 1:48.298 16:47:37.024

7 1:49.315 16:49:26.339

8 1:51.772 16:51:18.111

9 1:50.576 16:53:08.687

10 1:51.229 16:54:59.916

11 1:50.446 16:56:50.362

12 1:50.219 16:58:40.581

 Po. 2 - # 99 MONTI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.908 16:38:35.260

2 2:04.490 16:40:39.750

3 2:07.949 16:42:47.699

4 2:06.403 16:44:54.102

5 2:07.065 16:47:01.167

6 2:08.817 16:49:09.984

7 2:12.310 16:51:22.294

8 2:11.582 16:53:33.876

9 2:15.540 16:55:49.416

10 2:11.200 16:58:00.616

11 2:15.162 17:00:15.778

 Po. 3 - # 6 VENTURA MONTECAMOZZO A.+  -
Diff. Primo

1 1:55.133 16:38:22.485

2 1:51.579 16:40:14.064

3 1:50.127 16:42:04.191

4 1:49.539 16:43:53.730

5 1:49.611 16:45:43.341

6 1:50.093 16:47:33.434

7 1:50.763 16:49:24.197

8 1:52.598 16:51:16.795

9 1:51.252 16:53:08.047

10 1:51.230 16:54:59.277

11 1:50.215 16:56:49.492

12 1:49.926 16:58:39.418

 Po. 4 - # 9 PORRACIN M. + 56.488
Diff. Primo

1 1:57.034 16:38:24.386

2 1:53.464 16:40:17.850

3 1:52.694 16:42:10.544

4 1:52.183 16:44:02.727

5 1:52.408 16:45:55.135

6 1:53.138 16:47:48.273

7 1:55.357 16:49:43.630

8 1:55.590 16:51:39.220

9 1:56.156 16:53:35.376

10 1:56.467 16:55:31.843

11 1:57.685 16:57:29.528

12 2:06.378 16:59:35.906

 Po. 5 - # 11 TARICCO L. + 1:05.986
Diff. Primo

1 1:58.059 16:38:25.411

2 1:53.562 16:40:18.973

3 1:53.067 16:42:12.040

4 1:52.714 16:44:04.754

5 1:54.029 16:45:58.783

6 1:53.518 16:47:52.301

7 1:56.685 16:49:48.986

8 1:56.533 16:51:45.519

9 1:56.783 16:53:42.302

10 1:59.172 16:55:41.474

11 1:59.153 16:57:40.627

12 2:04.777 16:59:45.404

 Po. 6 - # 153 BARBAGLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.510 16:38:29.862

2 2:00.398 16:40:30.260

3 2:00.065 16:42:30.325

4 1:59.237 16:44:29.562

5 1:59.857 16:46:29.419

6 2:01.153 16:48:30.572

7 2:05.683 16:50:36.255

8 2:04.184 16:52:40.439

9 2:03.007 16:54:43.446

10 2:02.722 16:56:46.168

11 2:05.126 16:58:51.294

 Po. 7 - # 16 ARZANI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.410 16:38:30.762

2 2:00.810 16:40:31.572

3 2:00.181 16:42:31.753

4 1:59.806 16:44:31.559

5 2:01.444 16:46:33.003

6 2:02.948 16:48:35.951

7 2:04.816 16:50:40.767

8 2:05.886 16:52:46.653

9 2:04.484 16:54:51.137

10 2:04.210 16:56:55.347

11 2:03.235 16:58:58.582

 Po. 8 - # 172 CAZZULO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.748 16:38:32.100

2 2:00.573 16:40:32.673

3 2:00.803 16:42:33.476

4 2:00.345 16:44:33.821

5 2:00.656 16:46:34.477

6 2:02.834 16:48:37.311

7 2:05.700 16:50:43.011

8 2:05.876 16:52:48.887

9 2:03.199 16:54:52.086

10 2:04.774 16:56:56.860

11 2:02.789 16:58:59.649

 Po. 9 - # 17 GALIZZI P. + 6 Laps
Diff. Primo

1 1:53.721 16:38:21.073

2 1:50.884 16:40:11.957

3 1:49.594 16:42:01.551

4 1:49.392 16:43:50.943

5 1:48.738 16:45:39.681

6 1:49.476 16:47:29.157

 Po. 10 - # 727 PUCCI P. + 11 Laps
Diff. Primo

1 6:45.381 16:43:12.733

Fastest lap: 1:48.298 
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